

# **Christensen & Holm ApS**

Lille Strandvej 1A kl  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/11/2021**

---

**Thomas Holm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Christensen & Holm ApS  
Lille Strandvej 1A kl  
2900 Hellerup

CVR-nr: 40356568  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

**Revisor**

F I Revision  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand  
DK Danmark

CVR-nr: 12576986  
P-enhed: 1000409985

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af billeder, plakater mv til sportsklubber, grupper m.v.  
Selskabets væsentligste aktiviteter er ophørt og selskabet har ingen aktiviteter p.t.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen har indstillet salgsarbejdet og afventer udviklingen i COVID19, for at se om der er et marked for salg af selskabets produkter.

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 38, og anses for utilfredsstillende af ledelsen.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapital er tabt.

Ledelsen henviser til note 4 for en beskrivelse af selskabet going concern usikkerhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 30. juni 2021.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		21.426	76.897
Eksterne omkostninger		-58.470	-658.567
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-37.044</b>	<b>-581.671</b>
Personaleomkostninger		0	-127.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-339.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.044</b>	<b>-1.049.198</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-831	-2.554
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-37.875</b>	<b>-1.051.752</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.875</b>	<b>-1.051.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-37.875	-1.051.752
<b>I alt</b>		<b>-37.875</b>	<b>-1.051.752</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		0	23.085
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.085</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.085</b>
Andre tilgodehavender		7.864	33.680
Periodeafgrænsningsposter		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.864</b>	<b>36.680</b>
Likvide beholdninger		61.577	54.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>72.441</b>	<b>91.100</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>72.441</b>	<b>114.185</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.089.627	-1.051.752
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.039.627</b>	<b>-1.001.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.519	98.811
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.549	17.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.112.068</b>	<b>1.115.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.112.068</b>	<b>1.115.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>72.441</b>	<b>114.185</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.051.752	0	-1.001.752
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-37.875	0	-37.875
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.089.627	0	-1.039.627

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1000 eller multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udviklingsomkostninger	0	339.550
Afskrivninger i alt	0	339.550

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern lægges til grund for regnskabet.

Ledelsen har, ud fra sit kendskab til virksomheden, skønnede fremtidsudsigter, forventninger til den fremtidige indtjening og cashflow, tilstedeværende kreditfaciliteter samt virksomhedens egenkapital konkluderet, at forudsætningen for at selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst de kommende 12 måneder fra balancedagen er tilstede, selvom selskabet pr. 30/6 2021 ikke har mulighed for at indfri alle sine forpligtelser.

Selskabets væsentligste gældsforpligtelse er en gældspost på i alt t.kr. 1.000 til selskabets ejerkreds.

Ejerkredsen har ikke afgivet en tilbagetrædelseserklæring, men har accepteret at der ikke afvikles på denne gæld i perioden frem til at selskabets fremtidige aktivitetsniveau er afklaret.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ejerkredsen fortsat accepterer at afvente med en indfrielse af deres tilgodehavender, til at selskabets indtjening giver mulighed herfor.

Selskabet har efter ledelsens overbevisning ingen væsentlige kreditorer udover ejerkredsen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv som følge af et skattemæssigt underskud i året og sidste år.

Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteværdien af underskuddet.

Selskabet har et skatteaktiv som følge af, at ledelsen har besluttet at søge skatteværdien af de af selskabet afholdte udviklingsomkostninger i 2019/20 retur.

Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteværdien heraf.

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller -forpligtelser i øvrigt.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	